
Rozměry   nutno ověřit dle skutečného provedení

Nátěr   - reaktivní barvou, 2x základní barvou, 1x email (odstín odsouhlasí architekt)

Před betonáží nutno osadit kotevní prvky zámečnických výrobků.

Tabulka nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Další zámečnické prvky má ve své části vykázán statik.

Kotvící a spojovací materiál klempířských výrobků zde není uváděn (s výjimkou okapních háků)

uvažuje se s ním přímo v samotných položkách klempířských prvů (příponky, kotevní 

zarážecí trny, ...).

Tabulka nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Válcované profily vkládané pod zděné příčky budou opatřeny dvojitým základním nátěrem.

V tabulce jsou vykázány nosníky pod novými příčkami v místě, kde se předpokládá 

dřevěný strop.

Stránka 1



REKONSTRUKCE DOMU, Plzeň, Klatovská ulice 110                       TABULKY ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Číslo Schéma Popis Počet

Ocelové zábradlí na balkonech 1

Zábradlí bude ponecháno. Bude provedena kontrola 

vetknutí zabradlí do desky a stěny, kontrola 

oreznutí, kontrola nýtových spojů

Ocelové madlo bude odstraněno. Odstraní se 

stávající nátěr a rez. Zábradlí bude opatřeno dvakrát

základním nátěrem a jedním vrchním. Madlo 

bude dodáno z tvrdého dřeva a bude povrchově 

upravené do venkovního prostředí.

rozměry:

půdorysná délka 4,0m, výška 0,95m

madlo kruhového profilu o průměru 55mm a délky 5,9m 1

Ocelové zaokenní květinové držáky na fasádě

(repase a kopie)

rozměry:

půdorysná délka 1,9m, výška 0,30m, hloubka 0,30m

repasované držáky 2

Na jižní fasádě u dvou oken v 1.NP jsou původní dva kovové 

držáky pro květiny. Držáky budou demontovány, zbaveny 

nátěrů, rzi a opraveny spoje. Obnovit dva základní nátěry a 

jeden vrchní. Opět připevnit na fasádu. Pro čtyři okna nad 

okny se držáky budou provedeny repliky a budou připevněny 

k fasádě.

ZA
2

ZA
3

Stránka 2



REKONSTRUKCE DOMU, Plzeň, Klatovská ulice 110                       TABULKY ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Číslo Schéma Popis Počet

Konstrukce pro zavěšení 2 plynových kotlů

Předpokládaná hmotnost konstrukce 60kg 1

Repasování krycích mříží (místnost 1.31a, 1.31b)

rozměr mříže 350/650mm 4

Repasování  a kopie bezpečnostních mříží na okně

repasované mříže 450/750mm 2

replika mříží 450/900mm 2

Lemování otvoru ve stropě

délka 10,0m 1

Na sádrokartonové příčce budou z oboustran pověšeny 

celkem 4 plynové kotle, u kterých se předpokládá hmotnost v 

rozmězí 50-80kg. V příčce bude umístěna pomocná ocelová 

konstrukce, která bude vetknuta do podlahy, respektive 

betonové stropní desky. Ocelová konstrukce bude z tyčí z 

uzavřeného obdelníkového profilu. Opatřit nátěrem.

Větrací mříže z ocelového rámečku s tuhým pletivem 

(děrovaný plech). Mříže budou zbaveny barvy, rámy opraveny 

a poškozené pletivové výplně vyměněny. Obvod stěny bude 

opatřen rámečkem. Opatřit novám nátěrem.

V 1.NP na jižní fasádě jsou dvě mříže u oken velikosti 

450/750mm. Svislé prvky jsou provedeny z plných 

čtvercových tyčí. Svislé tyče jsou při spodním a horním okraji 

spojeny párem páskové oceli. Mříže budou ponechány, 

zbaveny nátěru, ošetřeny místa se rzí a obnoven nátěr. 

provede se kontrola a oprava vetknutí do stěny. Na okna 

navazjí nově navržené dvě okna 450/900mm. U nových oken 

bude osazena replika mříží.

V místnosti 1.19 je navržené nové ocelové schodiště, pro 

které bude vytvořen nový otvor ve stropě a podlaze. Otvor 

výjma hrany s výstupním ramenem bude lemován šírokou 

páskovou ocelí 170/6mm. Páskovina bude z boku kotvena ke 

stropu. Ocel bude opatřena nátěrem shodným se schodištěm.

ZA
6

ZA
7

ZA
9

ZA
8

Stránka 3



REKONSTRUKCE DOMU, Plzeň, Klatovská ulice 110                       TABULKY ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Číslo Schéma Popis Počet

Zábradlí pro nové ocelové schodiště

Půdorysná délka zábradlí schodiště - 3800mm 1

Půdorysná délka zábradlí při otvoru ve stropě - 9900mm 1

Schodišťové madlo do 1.PP garáže

Kovové madlo z trubky o průměru 51mm, které bude

přikotveno ke stěně ve vzdálenosti 60mm od ní. Madlo

přesáhne na každém konci 150mm od hrany posledního

stupně. Umístit madlo ve výšce 1,0m.

Madlo - trubka bezešvá hladká kruhová, rozměr 51x3,2mm, 1

            délka 6000mm, nátěr

Konstrukce schodiště včetně stupňů jsou předmětem projektu 

statiky. Součást schodiště bude zábradlí při ramenech a 

lemující volnou hranu stropního otvoru pro schodiště. 

Schodiště i zábradlí je kopie schodiště v Semlerově bytě. 

Zábradlí je provedeno z trubek kruhového průřezu. Zábradlí je 

provedeno ze tří trubek vodorovně nad sebou a sloupků. 

Výška zábradlí bude 900mm. Zábradlí bude opatřeno 

nátěrem.

ZA
10

ZA
12

Stránka 4



REKONSTRUKCE DOMU, Plzeň, Klatovská ulice 110                       TABULKY ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Číslo Schéma Popis Počet

Repasování a replika krycích mříží v garáži (1.NP a 1.PP)

rozměr mříže 250/450mm

repase 1

replika 2

Oprava stávajícího zábradlí venkovního schodiště garáže

Jednoduché ocelové zábradlí kotvené při kraji ramene.

Dožilé části zábradlí budou nahrazeny novými. Zábradlí

z L-prifilů. Opatřit nátěrem. Ze 30% nové.

Půdorysná délka zabradlí včetně podesty 6000mm 1

Větrací mříže z plechu se zdobnými otvory kotveného k 

rámečku lemující okraj otvoru ve stěně. Mříž a rámeček 

budou zbavena barvy, vyrovnán. Opatřit novám nátěrem. Na 

vnitřní straně mříž bude opravena, na vnější doplněna.

ZA
13

ZA
14

Stránka 5



REKONSTRUKCE DOMU, Plzeň, Klatovská ulice 110                       TABULKY ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Číslo Schéma Popis Počet

Oprava zábradlí s konstrukcí na sušení prádla - střecha

garáže

Půdorysná délka zábradlí při severní straně 6900mm 1

Půdorysná délka zábradlí při severní straně 6000mm 1

Oprava zábradlí na střeše garáže - západní hrana

Půdorysná délka zábradlí při severní straně 8900mm 1

Jednoduché ocelové zábradlí kotvené ze shora do atiky 

střechy. Prodloužené sloupy jsou v horním konci propojeny 

ocelovým prutem a vytváří konstrukci pro sušení prádla. 

Dožilé ocelové části budou nahrazeny novými. Zábradlí z L-

profilů, sloupky z uzavřených profilů. Opatřit nátěrem.

Ze 70% nové. Zábadlí je na střeše při jižní a severní hraně.

Jednoduché ocelové zábradlí kotvené ze shora do střechy. 

Dožilé části zábradlí budou nahrazeny novými. Konstrukce 

zábradlí je shodná se zábradlím zámečnického prvku 15. 

Zábradlí je bez konstrukce pro věšení prádla. Zábradlí z L-

profilů, sloupky z uzavřených profilů. Opatřit nátěrem.

Ze 70% nové. Zábadlí je na střeše při západní hraně.

ZA
15

ZA
16

Stránka 6



REKONSTRUKCE DOMU, Plzeň, Klatovská ulice 110                       TABULKY ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Číslo Schéma Popis Počet

Oprava zábradlí na střeše garáže - východní hrana

Půdorysná délka zábradlí při východní straně 6600mm

Oprava oplocení mezi garáží a bytovým domem

Stávající oplocené se zděnou omítlou podezdívkou o výšce 

cca.450mm, ocelovými sloupky, výplň polí z pletiva v rámu. 

Oplocení bude šetrně rozebráno po základ, který bude 

vyrovnán, opatřen hydroizolací a trny pro statické propojení s 

podezdívkou. 

Vyzděná podezdívka bude omítnuta a zeshora uzavřena dle 

návrhu architektů. Ocelové sloupy a vyplň polí bude 

vyspravena, zbavena rzi, opatřena nátěrem. Do oplocení 

bude nově vložena uzavíratelná a uzamykatelná branka ve 

shodné výšce jako plot.

Zábradlí bez madla. Sloupky jsou kotveny do střechy. Mezi 

sloupky jsou ocelové rámy vyplněné proplétaným pletivem. 

Rámy svou tuhostí musí nahradit chybějící madlo. Dožilé 

ocelové části budou nahrazeny novými. Opatřit nátěrem. 

Pletivo 100% nové. Sloupky 40% nové.

ZA
17

ZA
18

Stránka 7



REKONSTRUKCE DOMU, Plzeň, Klatovská ulice 110                       TABULKY ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Číslo Schéma Popis Počet

Dvě pole - půdorysný rozměr 2850mm 1

Pole s brankou - celková délka 1400mm 1

                       - branka široká 950mm 1

Krycí dvířka k rozvaděčům (bez požární odolnosti) 

a hydrantů

rozměr 700/700mm (hydranty) 3

Ocelové překlady z válcovaného profilu pro elektroskříně,

hydranty, rozdělovače ÚT

překlad pro hydrant; 2x profil L 40/40/4mm

délka tyče 900mm 6

V objektu jsou navrženy zapuštěné hydrantové skříně. Budou 

zakryté typovými sádrokartonovými dvířky. Dvířka budou 

orámovány skrytým kovovým rámečkem a ve stěně bude 

rámeček pro dvířka. Dvířka se budou otevírat zapomocí jejich 

stlačení. Na dvířkách bude označení dle platných předpisů 

pro hydranty.

ZA
19

ZA
21

Stránka 8



REKONSTRUKCE DOMU, Plzeň, Klatovská ulice 110                       TABULKY ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Číslo Schéma Popis Počet

Ocelové překlady z válcovaného profilu nad nikami topení

Podpůrná nosná ocelová konstrukce pro niku o světlém 5

rozměru 1050mm, předpokládaná hmotnost konst. - 64,8kg

Podpůrná nosná ocelová konstrukce pro niku o světlém 3

rozměru 1150mm, předpokládaná hmotnost konst. - 41,8kg

Podpůrná nosná ocelová konstrukce pro niku o světlém 16

rozměru 1450mm, předpokládaná hmotnost konst. - 268,8kg

Podpůrná nosná ocelová konstrukce pro niku o světlém 6

rozměru 1850mm, předpokládaná hmotn. konst. - 123,8kg

Podpůrná nosná ocelová konstrukce pro niku o světlém 4

rozměru 2050mm, předpokládaná hmotnost konst. - 90,3kg

Podpůrná nosná ocelová konstrukce pro niku o světlém 1

rozměru 1000mm, předpokládaná hmotnost konst. - 12,5kg

Podpůrná nosná ocelová konstrukce pro niku o světlém 1

rozměru 850mm, předpokládaná hmotnost konst. - 10,5kg

Podpůrná nosná ocelová konstrukce pro niku o světlém 2

rozměru 750mm, předpokládaná hmotnost konst. - 20,2kg

Podpůrná nosná ocelová konstrukce pro niku o světlém 2

rozměru 600mm, předpokládaná hmotnost konst. - 17,3kg

Domovní schránky 9

Poklop k šachtám v interiéru

rozměr poklopu 300/300mm 1
rozměr poklopu 600/600mm 1

Kovové poklopy s úpravou pro položení podlahoviny (shodné 

s okolní v místnosti). Poklop bude dodán s rámem.

Pro otopná tělesa budou provedeny niky pod okny v celé 

výšce parapetu. Parapetní deska a okna budou podporovány 

pomocnou ocelovou konstrukcí, která bude upřesněna s 

dodavatelem oken. Předpokládá se pouřítí uzavřených 

obdélníkových trubek nebo tyčí tvaru L.

V 1.NP v prostoru schodiště budou odstraněny stávající 

schránky a nahrazeny novými uzamykatelnými z broušené 

nerez oceli. Schránky budou formátu A4+ a větší plochou 

přisazeny ke stěně.

ZA
22

ZA
25

ZA
24

Stránka 9



REKONSTRUKCE DOMU, Plzeň, Klatovská ulice 110                       TABULKY ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Číslo Schéma Popis Počet

Stožár Banner: stožár s otočným ramenem v. 8 m: hliníkové  3
eloxované roury, otočná hlavice s ramenem, hliníkový vrchlík, 

vrchlík, POE úchyty, závaží, pevná patka 

včetně reklamní vlajky (potisk dle požadavku investora),

kotevních prvků pro osazení do základu

ZA
26

Stránka 10


